libere possit
;
quodque praepositus prò

tempore existens in civitate Ilildeshei-

mensi continuo residere, ac iuramentum

per praepositos diclae ecclesiae praestari

solitum, praestare teneatur.

Datum Romae apud S. Marcum sub an-

nulo Piscatori?, die xxii augusti mdxcvii,

pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 22 augusli 1597, pontif. an. vi.

CLXIII.

CommiUilur episcopo Monasleriensi , ut

canonicatmn et praebendam collegia-

tae ecclesiae S. Maurilii extra mìtros

1 Addendum forsitan et Canonici (n.T.).
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monaslerienses vacanles supprimat et

uiiiat decanatui einsdevt ecclesiae \

Venerabili fratri episcopo,

seu dilecto filio officiali MonasterienEi

Glemens Papa Vili.

Venerabilis frater, seu dilecte fili, salutein

et apostolicam benedictionem.

I 1 . ExpOsitUin nobis nuper fuil
,
prò causa facien-

partc dilectorum filiorum Gapituli et ca- '

"^

nonicorum collegialae ecclesiae S. Mau-

rilii prope et extra muros Monasterienses,

quod in dieta ecclesia, ultra praeposilu-

ram et decanatum, undecim canonicatus

et praebendae, ac plura alia beneficia re-

pciiuntur, quibus omnibus, excepto de-

canatu, de condignis redditibus prò qua-

litate loci provisum est; decanatus vero,

qui inibì secunda dignitas existit, et cui

cura iurisdictionalis imminet animarum,

fructus adeo tenues sunt, ut valorem de-

cem ducatorum auri de Camera annua-

tim non excedant; bincque provenit, ut

decanus hactenus frequentius apud eccle-

siam praediclam residere non potuerit,

sed alibi domicilium quaerere coaclus fue-

rit, quod decori eiusdem ecclesiae pluri-

mumdetrabil. Cui incommodoCapitulum

et canonici praedicti occuiri posse cen-

sentes, si canonicatus et praebenda eius-

dem ecclesiae nunc per obitum quondam

Bernardi Scbencking dum viverci eiusdem

ecclesiae canonici extra RomanamCuiiam

de mense aprilis proxime praeterito de-

functi (quorum collatio ad ipsos Capitu-

lum et canonicos ex antiqua et bactenus

inviolabiliter observala consuetudine, ut

asseritur, special), vacanles perpetuo sup-

primcrentur, eorumque fructus diclo de-

canatui unircnlur, nobis bumiliter sup-

plicari fccerunt, ut super lioc opportune

previdero de bcnignilatc apostolica digna-

renuu'.

§ 2. Nos igitur, ipii dudum inler alia

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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commissio, de voluiimis, quod petenfos beneficia cccle-
qaa m ru nca.

gj,jgjj^jj ^y^^g unii'ì, tenerentui' exprimere